
UCHWAŁA NR XIV/193/2019
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 - z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 - 
z późniejszymi zmianami) na wniosek  Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2019 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 6319



 
 

 

 

 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019  po stronie dochodów  

i wydatków 

 

 

 

po stronie dochodów 

 

 

zwiększa się       o kwotę     27.622.413,16    

  

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

       z ich poborem                                         18.959.500,00

                      

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dywidendy            3.109.500,00 

 

Wpływy z tyt. udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych                   9.850.000,00 

 

Wpływy z tyt. podatku od nieruchomości – osoby prawne        4.700.000,00 

 

Wpływy z tyt. podatku od nieruchomości – osoby fizyczne        1.150.000,00 

 

Wpływy z tyt. podatku od środków transportowych                          50.000,00 

 

Wpływy z tyt. odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat            50.000,00 

 

Wpływy z tyt. opłaty skarbowej                 50.000,00 

 

 

Dział 855 – Rodzina                  53.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej          53.000,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

Dział 600 – Transport i łączność           6.100.000,00 

 

Dochody majątkowe 

 

Dotacja na realizację projektu „ Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy  

Dabrowa Górnicza  - Etap I i Etap II”           6.100.000,00 

Załącznik do uchwały Nr XIV/193/2019

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6319



w zakresie zadań własnych powiatu 

 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

       z ich poborem                                           2.500.000,00

                      

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych       2.500.000,00 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                   4.933,89 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy              4.933,89 

 

 

Dział 855 – Rodzina                    4.979,27 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Placówkę  

Opiekuńczo – Wychowawczą „Przystań”                 4.979,27 

 

 

po stronie wydatków 

      

 

zwiększa się   o kwotę                     27.622.413,16

                       

 

w tym: 

 

 

zmniejsza się      o kwotę         6.379.895,58  

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 750 – Administracja publiczna              140.000,00 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zakupy inwestycyjne)           140.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6319



Dział 851 – Ochrona zdrowia                 32.296,00 

 

Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                  32.296,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        5.544.549,58 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Strzemieszyckiej - od ul. Narutowicza do skrzyżowania  

z ul. Szklanych Domów, z uwzględnieniem obiektu Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 5       290.249,58 

 

Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w gminie Dąbrowa Górnicza  - etap II        704.000,00 

 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego w Tucznawie: Etap IV                  4.500.000,00 

 

Plac rekreacji i wypoczynku przy ul. Grabocińskiej w Strzemieszycach Wielkich  - Etap II         50.300,00 

 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna                           639.550,00       

 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (dotacja na wydatki bieżące)                         615.000,00 

                  (świadczenia na rzecz osób fizycznych)              23.099,00

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6319



Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                    1.451,00 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo         500,00 

 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (wydatki statutowe)                        500,00 

 

 

Dział 020 – Leśnictwo           500,00 

 

Rozdział 02095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (wydatki statutowe)            500,00 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność                  1.000,00 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (wydatki statutowe)                     1.000,00

  

 

Dział 750 – Administracja publiczna                  3.500,00

                       

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (wydatki statutowe)                     3.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6319



Dział 855 – Rodzina                  18.000,00 

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  ( dotacja na wydatki bieżące)                           18.000,00 

 

 

zwiększa się       o kwotę     34.002.308,74  

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność              704.000,00 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Zagospodarowanie terenu w rejonie Zespołu Szkół Sportowych, Żłobka Miejskiego  

i Przedszkola nr 39 ( w tym przebudowa drogi dojazdowej do szkoły,  

budowa parkingu przedszkolnego, drogi pożarowej, przebudowa pasażu pieszego        704.000,00 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna              674.500,00 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zakupy inwestycyjne)               25.000,00 

  

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (wydatki statutowe)                 600.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6319



Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                49.500,00  

 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia               151.236,00 

 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

        (dotacja na wydatki bieżące)             151.236,00 

 

 

Rozdział 801 – Oświata i wychowanie        13.254.013,58 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)               106.376,09 

 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                   3.873,49 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)               115.000,00 

 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                 50.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6319



Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                           130.000,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)          12.848.764,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                           724.936,00 

 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)               700.000,00 

 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                 16.800,00 

 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

        (dotacja na wydatki bieżące)                 8.136,00

  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                        650.260,00 

 

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

        (dotacja na wydatki bieżące)               20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6319



 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

        (dotacja na wydatki bieżące)                    260,00 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)               630.000,00

      

 

Dział 855 – Rodzina                            560.100,00 

 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (dotacja na wydatki bieżące)               35.000,00 

                  (wydatki statutowe)                   1.300,00 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

                               oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

                               z ubezpieczenia społecznego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (dotacja na wydatki bieżące)               20.000,00 

                  (wydatki statutowe)                   1.700,00 

 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                  700,00 

   (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)           336.000,00 

                  (wydatki statutowe)               163.300,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6319



Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze                   

 

I.     Wydatki bieżące  

   (dotacja na wydatki bieżące)                1.700,00 

                  (wydatki statutowe)                     400,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        3.800.000,00 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                           600.000,00 

 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)            3.200.000,00

  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             79.550,00 

 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                             64.550,00 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

       (dotacja na wydatki bieżące)               15.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6319



Dział 926 – Kultura fizyczna                           220.000,00 

 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)           110.000,00 

                  (wydatki statutowe)                           110.000,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – budżet partycypacyjny 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa            50.300,00 

 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                 36.500,00 

 

II. Wydatki majątkowe  

                          (wydatki na zakupy inwestycyjne)              13.800,00 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

Dział 600 – Transport i łączność                       6.100.000,00 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie gminy Dabrowa Górnicza – Etap I i Etap II     6.100.000,00 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

Dział 600 – Transport i łączność                       4.500.000,00 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zadania inwestycyjne)  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6319



 

Promowanie zielonej mobilności na terenie gminy Dabrowa Górnicza – Etap I i Etap II     4.500.000,00 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                  2.000,00 

 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                   2.000,00 

 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia               257.892,00 

 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

       (dotacja na wydatki bieżące)             257.892,00

  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              682.108,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)              682.108,00 

  

Dział 851 – Ochrona zdrowia                 26.433,89 

 

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo – lecznicze i pielęgnacyjno - lecznicze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                       3.500,00 

 

Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób  

                              nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6319



I.     Wydatki bieżące  

       (dotacja na wydatki bieżące)                 4.933,89

  

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                              18.000,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna               520.000,00 

 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)           288.000,00 

                  (wydatki statutowe)               112.000,00

  

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)           120.000,00 

 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej           300.000,00 

 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

         (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)          300.000,00 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                        410.000,00   

 

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

        (dotacja na wydatki bieżące)                         210.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6319



Rozdział 85495 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)               200.000,00 

 

 

Dział 855 – Rodzina                                        334.979,27 

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                       180.000,00 

 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (świadczenia na rzecz osób fizycznych)               2.100,00 

   (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)           130.410,00 

                  (wydatki statutowe)                 22.469,27

  

 

2. W załączniku Nr 5 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady Miejskiej  

Nr IV/48/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019  

– z późniejszymi zmianami, zmienia się: 

 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

zwiększa się 

 

dotacja podmiotowa 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92109 

 

- dla samorządowej instytucji kultury                15.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6319



dotacje celowe 

 

Dział 855 

 

Rozdział 85508 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

 jednostkami samorządu terytorialnego                  1.700,00 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

 

zmniejsza się 

 

dotacje celowe 

 

Dział 855 

 

Rozdział 85508 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

 jednostkami samorządu terytorialnego                18.000,00 

 

 

 

dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

zmniejsza się 

 

dotacje celowe 

 

Dział 926 

 

Rozdział 92605 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom          15.000,00 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

  jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych           600.000,00 

 

 

zwiększa się 

 

dotacja podmiotowa 

 

Dział 854 

 

Rozdział 85404 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               20.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6319



dotacje celowe 

 

Dział 852 

 

Rozdział 85295 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom  

prowadzącym działalność pożytku publicznego                 8.136,00 

 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

 

zwiększa się 

 

dotacja podmiotowa 

 

Dział 854 

 

Rozdział 85404 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty             210.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6319


		2019-09-18T12:05:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




